平成27年６月25日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）

問い合わせ先  常務取締役  木下  浩之

電話番号  ０３－５３１８－０６３９

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、本日付で下記の通り人事異動を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

人事異動（平成27年６月25日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常勤監査役

高井 徹  社外監査役

相談役

高橋 浩 取締役相談役

参与

中曽根 千治  常勤監査役

以    上